
  

Klettern Punkte
Schluss-

weitsprung

Name Vorname Grundschule m/w Zeit m
Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Hauptlorenz Jolene Dittrichshütte 1 Mä 8,0 10,0 1,85 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,60 5,40 5,40 28,45

Biehl Annika Dittrichshütte 1 Mä 11,8 6,2 1,60 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,90 5,10 5,10 23,90

Beier Milla Dittrichshütte 1 Mä 12,5 5,5 1,66 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 0,60 5,40 5,40 6,00 1,30 4,70 4,70 22,51

Schmidt Sara Dittrichshütte 1 Mä 16,4 1,6 1,74 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,40 4,60 4,60 18,09

Kästner Victoria Dittrichshütte 1 Mä 12,0 6,0 1,46 6,00 1,20 4,80 4,80 6,00 0,70 5,30 5,30 6,00 0,60 5,40 5,40 22,96

1 29,30 5,86 8,31

Breternitz Lucy Dittrichshütte 2 Mä 18,0 0,0 1,63 6,00 1,45 4,55 4,55 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 2,40 3,60 3,60 14,98

Mitdank Tara Dittrichshütte 2 Mä 18,0 0,0 1,44 6,00 2,15 3,85 3,85 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 2,60 3,40 3,40 13,59

Pittmann Scarlett Dittrichshütte 2 Mä 18,0 0,0 1,50 6,00 1,20 4,80 4,80 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,70 4,30 4,30 15,60

Thoma Lucille Dittrichshütte 2 Mä 18,0 0,0 1,63 6,00 2,00 4,00 4,00 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 1,50 4,50 4,50 14,83

Biehl Fabian Dittrichshütte 2 Ju 18,0 0,0 1,39 6,00 3,50 2,50 2,50 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 3,00 3,00 3,00 11,89

2 0,00 0,00 7,59

Breuel Greta Westschule Mä 10,2 7,8 1,71 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,70 5,30 5,30 25,56

Hauschild Marta Westschule Mä 9,2 8,8 1,74 6,00 0,95 5,05 5,05 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,00 5,00 5,00 25,79

Oppermann Mila Westschule Mä 18,0 0,0 1,33 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 1,80 4,20 4,20 6,00 2,00 4,00 4,00 14,23

Heinke lea Westschule Mä 12,7 5,3 1,50 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 1,90 4,10 4,10 6,00 1,50 4,50 4,50 20,90

Streipert Amelie Westschule Mä 17,2 0,8 1,42 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 2,40 3,60 3,60 6,00 1,80 4,20 4,20 14,72

3 22,70 4,54 7,70

Penack Gerhard Schwarza Ju 8,10 9,9 1,82 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,50 5,50 5,50 28,32

Kämmer Carl Schwarza Ju 8,60 9,4 1,78 6,00 0,65 5,35 5,35 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 1,00 5,00 5,00 27,03

Eichhorn Eddy Schwarza Ju 8,00 10,0 1,91 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,30 5,70 5,70 6,00 0,30 5,70 5,70 28,91

Sorge Karl Schwarza Ju 12,50 5,5 1,44 6,00 0,55 5,45 5,45 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,50 5,50 5,50 23,39

Kettner Maximilian Schwarza Ju 10,50 7,5 1,64 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,20 5,80 5,80 26,14

4 42,30 8,46 8,59

Protokoll Kreisfinale- U12 -Turnteamwettkampf der Grundschulen 2026

1.

Mannschaftswert 27,50 27,90 27,50 99,95

2.

Mannschaftswert 25,20 22,60 23,00 83,04

3.

Mannschaftswert 19,70 24,80 18,80 70,89

1.

Mannschaftswert 26,30 26,80 25,20 92,47

Rudolstadt, 04.03.2026  - Landkreis Saalfeld - Rudolstadt - SSA Südthüringen 
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Turnteamwettkampf der Grundschulen U12 



Klettern

Name Vorname Grundschule SSA s
Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Ausgangs-

wert
Abzüge Wertung Endwert

Eichhorn Eddy Schwarza Ju 8,00 10,00 1,91 0,00 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,30 5,70 5,70 6,00 0,30 5,70 5,70 28,91 1

Hauptlorenz Jolene Dittrichshütte 1 Mä 8,00 10,00 1,85 0,00 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,60 5,40 5,40 28,45 2

Penack Gerhard Schwarza Ju 8,10 9,90 1,82 0,00 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,50 5,50 5,50 28,32 3

Kämmer Carl Schwarza Ju 8,60 9,40 1,78 0,00 6,00 0,65 5,35 5,35 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 1,00 5,00 5,00 27,03 4

Kettner Maximilian Schwarza Ju 10,50 7,50 1,64 0,00 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,40 5,60 5,60 6,00 0,20 5,80 5,80 26,14 5

Hauschild Marta Westschule Mä 9,20 8,80 1,74 0,00 6,00 0,95 5,05 5,05 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 1,00 5,00 5,00 25,79 6

Breuel Greta Westschule Mä 10,20 7,80 1,71 0,00 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,70 5,30 5,30 25,56 7

Biehl Annika Dittrichshütte 1 Mä 11,80 6,20 1,60 0,00 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,90 5,10 5,10 23,90 8

Sorge Karl Schwarza Ju 12,50 5,50 1,44 0,00 6,00 0,55 5,45 5,45 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 0,50 5,50 5,50 23,39 9

Kästner Victoria Dittrichshütte 1 Mä 12,00 6,00 1,46 0,00 6,00 1,20 4,80 4,80 6,00 0,70 5,30 5,30 6,00 0,60 5,40 5,40 22,96 10

Beier Milla Dittrichshütte 1 Mä 12,50 5,50 1,66 0,00 6,00 0,75 5,25 5,25 6,00 0,60 5,40 5,40 6,00 1,30 4,70 4,70 22,51 11

Heinke lea Westschule Mä 12,70 5,30 1,50 0,00 6,00 0,50 5,50 5,50 6,00 1,90 4,10 4,10 6,00 1,50 4,50 4,50 20,90 12

Schmidt Sara Dittrichshütte 1 Mä 16,40 1,60 1,74 0,00 6,00 0,85 5,15 5,15 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,40 4,60 4,60 18,09 13

Pittmann Scarlett Dittrichshütte 2 Mä 18,00 0,00 1,50 0,00 6,00 1,20 4,80 4,80 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 1,70 4,30 4,30 15,60 14

Breternitz Lucy Dittrichshütte 2 Mä 18,00 0,00 1,63 0,00 6,00 1,45 4,55 4,55 6,00 0,80 5,20 5,20 6,00 2,40 3,60 3,60 14,98 15

Thoma Lucille Dittrichshütte 2 Mä 18,00 0,00 1,63 0,00 6,00 2,00 4,00 4,00 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 1,50 4,50 4,50 14,83 16

Streipert Amelie Westschule Mä 17,20 0,80 1,42 0,00 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 2,40 3,60 3,60 6,00 1,80 4,20 4,20 14,72 17

Oppermann Mila Westschule Mä 18,00 0,00 1,33 0,00 6,00 1,30 4,70 4,70 6,00 1,80 4,20 4,20 6,00 2,00 4,00 4,00 14,23 18

Mitdank Tara Dittrichshütte 2 Mä 18,00 0,00 1,44 0,00 6,00 2,15 3,85 3,85 6,00 1,10 4,90 4,90 6,00 2,60 3,40 3,40 13,59 19

Biehl Fabian Dittrichshütte 2 Ju 18,00 0,00 1,39 0,00 6,00 3,50 2,50 2,50 6,00 1,00 5,00 5,00 6,00 3,00 3,00 3,00 11,89 20

Punkte

Protokoll Kreisfinale U12 - Turnteamwettkampf der Grundschulen 2026

Rudolstadt, 04.03.2026  - Ausrichter Landkreis Saalfeld - Rudolstadt - SSA Südthüringen - Fachberater ssW André Huster

EINZELWERTUNG 

Boden Sprung Reck
Gesamt

Schlussweitsprung

Platz
m = Punkte

inoffizielle Einzelwertung

Turnteamwettkampf der Grundschulen U12 


